
REG. GEN. DETERMINE N. 266 DEL 04-12-2021

PRELIMINARE N. 128 DEL 04-12-2021

COMUNE DI SANTA SEVERINA
(Provincia di Crotone)

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA

N° DATA OGGETTO:

127 04-12-2021

RETTIFICA PER MERO ERRORE MATERIALE DELLA
DETERMINA N. 124 DEL 03/12/2021 AVENTE AD OGGETTO :
CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA
COPERTURA DI N 1 POSTO DI ISTRUTTORE DIRETTIVO
AMMINISTRATIVO (CAT. D) A TEMPO INDETERMINATO E
PARZIALE PER N. 18 ORE SETTIMANALI, DA DESTINARE
ALL'AREA AMMINISTRATIVA - Nomina Commissione
esaminatrice

CIG:

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA

VISTO il Decreto n. 2 del 09/01/2021, con il quale viene nominato - Responsabile degli-
Uffici e dei Servizi, ricompresi nell’ambito dell’Area Amministrativa e Contabile il Dott.
Salvatore Giordano in qualità di Sindaco pro-tempore;
VISTA la delibera di Consiglio Comunale n. 27 del 08 settembre 2021 con la quale è-
stato approvato il Bilancio di previsione esercizio finanziario 2021/2023;
PREMESSO che con delibera di Giunta comunale n. 23 del 24/03/2021-
l’Amministrazione comunale ha approvato il piano dei fabbisogni di personale per il
triennio 2021/2023, nell’ambito del quale è stata prevista la copertura di n. 1 posto di
categoria D con profilo professionale di istruttore direttivo a tempo indeterminato e a
tempo parziale al 50% da destinare all’Area Amministrativa, mediante espletamento di
concorso pubblico per titoli ed esami;
RICHIAMATA la propria determinazione n. 124 del 03/12/2021 avente ad oggetto-
CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA DI N 1
POSTO DI ISTRUTTORE DIRETTIVO AMMINISTRATIVO (CAT. D) A TEMPO
INDETERMINATO E PARZIALE PER N. 18 ORE SETTIMANALI, DA DESTINARE
ALL'AREA AMMINISTRATIVA - Nomina Commissione esaminatrice;
RISCONTRATO che per mero errore materiale e refuso, nel dispositivo di tale-
determinazione, al punto 2) è stata indicata un'altra selezione pubblica, cioè “n. 1 posto di
Istruttore Direttivo Contabile (Cat. D) a tempo indeterminato e parziale per n. 18 ore
settimanali, da destinare all’Area Finanziaria - Tributi”, in luogo della selezione pubblica
per la copertura di n. 1 posto di Istruttore Direttivo Amministrativo (Cat. D) a tempo
indeterminato e parziale per n. 18 ore settimanali, da destinare all’Area Amministrativa,
come da testo dell'atto;
RITENUTO pertanto necessario provvedere alla rettifica degli errori materiali sopra-
descritti, confermando in ogni altra sua parte la sopraccitata determinazione;
VISTO  :
ilTestoUnicoEE.LL.approvatoconDecretoLegislativo18agosto2000-
lo statuto comunale;-
il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;-

Copia dell’originale informatico, firmato in tutte le sue componenti con firma digitale, il cui certificato è validato e verificato con esito positivo, realizzata ai
sensi dell’art.23 comma 2bis del D.lgs.82/2005 Codice dell’Amministrazione Digitale (CAD). Il presente  atto è stato redatto tramite utilizzo del sistema
informatico automatizzato in uso presso il comune, conforme alle regole tecniche di cui al D.p.c.m. 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi
informatici dell’ente e presso il conservatore accreditato. Responsabile alla conservazione dei dati:



il regolamento comunale di contabilità;-
il regolamento comunale dei contratti;-
il regolamento comunale sui controlli interni;-

D E T E R M I N A

La premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto;1.
Di rettificare, il punto 2) della propria determinazione n. 124 del 03/12/2021, in quanto2.
errata l’indicazione della selezione pubblica, nel seguente modo : Selezione pubblica
per la copertura di n. 1 posto di Istruttore Direttivo Amministrativo (Cat. D) a tempo
indeterminato e parziale per n. 18 ore settimanali, da destinare all’Area Amministrativa;
Di confermare la determinazione n. 124 DEL 03/12/2021, in tutte le restanti parti, non3.
interessate dalla disposta rettifica;
Di dare atto che il presente provvedimento è rilevante ai fini dell’amministrazione4.
trasparente di cui al d.Lgs. n. 33/2013;
Di pubblicare la presente determinazione all’albo pretorio e sul sito internet del5.
Comune di Santa Severina su "Amministrazione Trasparente", sezione "Bandi di
Concorso";
Di disporre, secondo i principi dell’ordinamento, la pubblicazione del presente6.
provvedimento all’Albo Pretorio on Line, per la durata di 15 giorni dalla data di
esecutività, per i fini cognitivi in ordine ad ogni eventuale tutela giurisdizionale dei
cittadini amministrati.

IL RESPONSABILE DELLÌAREA
F.to Dott. Giordano Salvatore
(Sottoscritto con Firma Digitale)

Copia dell’originale informatico, firmato in tutte le sue componenti con firma digitale, il cui certificato è validato e verificato con esito positivo, realizzata ai
sensi dell’art.23 comma 2bis del D.lgs.82/2005 Codice dell’Amministrazione Digitale (CAD). Il presente  atto è stato redatto tramite utilizzo del sistema
informatico automatizzato in uso presso il comune, conforme alle regole tecniche di cui al D.p.c.m. 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi
informatici dell’ente e presso il conservatore accreditato. Responsabile alla conservazione dei dati:



VISTI E ATTESTAZIONI
La presente determinazione, dopo il visto di regolarità contabile, è immediatamente eseguibile

Si esprime parere favorevole di regolarità tecnica e si attesta la regolarità e la correttezza amministrativa del
presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 147 bis del D.Lgs. n° 267/2000.

DATA 04-12-2021
IL RESPONSABILE DELL’AREA
F.to Dott. Giordano Salvatore
(Sottoscritto con Firma Digitale)

La presente determinazione NON NECESSITA del visto di regolarità contabile in quanto non comporta riflessi
diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio dell’Ente.

DATA 04-12-2021
IL RESPONSABILE AREA CONTABILE
F.to Dott. Giordano Salvatore
(Sottoscritto con Firma Digitale)



ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

N°971 del Registro delle

PUBBLICAZIONI DELL’ALBO PRETORIO ON LINE
(www.comunesantaseverina.gov.it)

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione
amministrativa, è in pubblicazione all’ALBO PRETORIO ON LINE dell’Ente per 15
(QUINDICI) giorni consecutivi a decorrere dalla data odierna.

Dalla residenza     04-12-2021    .

IL RESPONSABILE
F.to  Ammirati Massimo
(Sottoscritto con Firma Digitale)

Copia dell’originale informatico, firmato in tutte le sue componenti con firma digitale, il cui certificato è validato e verificato con esito positivo, realizzata ai
sensi dell’art.23 comma 2bis del D.lgs.82/2005 Codice dell’Amministrazione Digitale (CAD). Il presente  atto è stato redatto tramite utilizzo del sistema
informatico automatizzato in uso presso il comune, conforme alle regole tecniche di cui al D.p.c.m. 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi
informatici dell’ente e presso il conservatore accreditato. Responsabile alla conservazione dei dati:

http://www.comune.santaseverina.kr.it/

